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Nr. 40636. Wydział Policyjny. (1106)
JO. Książe Namiestnik Królestwa w miejsce Rozkazu daty 23 Kwietnia (5 Ma

ja) r. b. Nr. 3256, polecić raczył pod d. r%( J-ipca r- brżą Nr. 6218, ażeby od osób żą
dających pasportów na wyjazd zagranicę, oprócz przepisanych dowodów, nie. było wy- 
maganem przedstawienie wymienionych w powyż cytowanym Rozkazie świadectw władz 
Sądowych.— O takowej przeto Woli JEgo'Książęcej Mości, tak władze właści
we jakoteż osoby interessowane niniejszem zawiadamiam.

W Radomiu d. 116 Sierpnia 1856 r. _
, w Zastępstwie Radca Kollegialny,

. Naczelnik Kanccjlaryi, Lesiewicz.
* *

Nr. 77781. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1084)
Podaje do powszechnej 'wiadomości, “że w d. 18/3-0 Września 1856 r., w biórze Na

czelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez' rozpieczgtowanie deklaracyj 
na entrepryzg budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelutce w Pirafii Ztyelutce, w
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Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 342 kop. 
32%. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze 
Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej 
entrepryzy, aby 'deklaracje swe na dzień 18/30 Września 1856 r. przed godziną 12-tą 
z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Ze po
dejmuję się- entrepryzy budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelutce w Parafii 
Zbelutce w Ppwiecie ’Opatowskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rubli 
srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licyta
cy i domieszczónym. Na dotrzymanie kontraktu składam radium w kwocie rubli srebrem 
34 wyraźnie N. i na to kwit kaśsy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. 
i wrazie nieutrzymania’ się na lieytacyi żądam* zwrotu przez pocztę kwitu na złożone va- 

' dium ną mój koszt lub zatrzymania takowd^o aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w 
dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nade

słali; oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.
'■ ■ w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r. ■'

Nr. -798. Wydział i Sek'cya Służby Ogólnej. (1063)
Ponieważ ogłoszona na dzień 12/24 Lipca r. b. licytacja na entrepryzę drukowania 

•Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej na lat trzy 1857, 1858 i 1859 dla braku 
konkurentów nie przyszła do skutku; Rząd Gubernialny przeto podaje- do powszedniej 
Wiadomości, że w dniu 3/15 Września r. b. począwszy od godziny 1 po południu na sali 
posiedzeń Rządu Gubernialnego odbywać się będzie głośna powtórna licytacya in minus 
na powyższąentrepryzę drnkowaniaDziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej na lata 
1857, 1858 i 1859 tudzież dostarczania przez ten czas niektórych druków, a to pod wa- 

. ' runkami w poprzedniem obwieszczeniu Rządu Gubernialnego a mianowicie: w Gazecie 
Rządowej Nr. 137, 143 i 148 i Dzienniku Urzędowym Gubernii Augustowskiej Nr. 24, 
25 i 28 iimieszczonem wzmiankowańemi, a do przejrzenia w Ekspcdyturze Rządu Guber
nialnego, tudzież w biórze Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego znajdującemi się.

w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.
Nr. 51379. Wydział Skarjbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (1108)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż dobra suprymowanc Głuchów, w Powiecie 
Miechowskim położone w r. ż. kolonialnie urządzone z prawem szynkowania trunków i o- 
sadą karczemną, a zwyłączeniem czynszów włościańskich, które wprost do Kassy Po- 
-wiata Miechowskiego wnoszone będą, z powodu nieobjgcia dotychczas przez.Dzierżawcę 
possesyi na lat 25 poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. na lata 56/81 sposobem 
głośnej in plus licytacyi na sali posiedzeń tutejszego Rządu Gubernialnego dnia Wrze
śnia r. b. o' godzinie liw południe odbyć się mającej wydzierżawione będą.

Licytacya rozpocznie się od summy rs. 685 tytułem rat dzierżawnych oprócz podat
ków i wszelkich ciężarów bez bonifikacyi opłacać się winnych.

• Każdy przeto chęć licytowania mający w vadium % części summy dzierżawnej wy- 
równywająee zaopatrzony, zechce się zgłosić w terminie i miejscu wyżej oznaczonym z 
świadectwem kwalifikacji przez Naczelnika Powiatu stosownie do przepisów wydanem, 
gdzie o dalszych warunkach w Sekcji Dóbr i Lasów w godzinach Biurowych poinformo
wany zostanie. — Stan zaś samych dóbr na gruncie obejrzeć należy.

< w Radomiu d. *%5 Sierpnia 1856 r.
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Nr. 39546. Wydział Skarbowy, Sekcya Leśna. (1107)
Podaje do wiadomości, że z mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów 

i Skarbu z daty 7/19 Maja 1856 r. Nr. 242ai/Uo46ł w dniu 17/29 Wtżeśnia r. b. o godzinie • 
12-tej w południe w Biórze Rządu Gubernialnego tutejszego, odbywać się będzie głośna 
in plus, licytacya na sprzedaż drzewa iglastego z lasów Rządowych z Leśnictwa Olkusz, 
Straży Rabs.tyn, z odpadków Obrębu Golszewice na użytek Ekonomiczny przeznaczonych 
oszacowanego: 222 sztuk budulcu średniego, massy sztuk sześciennych 7816; 2108 są
żni drzewa opałowego szczapowego; 278 sążni drzewa opałowego krąglakowego; w ogóle 
ocenionego na rs. 1546 kop. 87, wyraźnie rubli srebrem tysiąc pięćset czterdzieści szesć 
kopiejek osiemdziesiąt siedem. Ubiegający się o kupno drzewa, obowiązany jest złożyć 
do Kassy Gubernialnej Radomskiej radium w gotowiźńie, listach zastawnych lub innych 
procentowych papierach Skarbowych rs. 155 i w dowód tego kwit z kassy na wniesienie 
tej summy przed przystąpieniem do licytacyi okazać. Wykazy oszacowania i warunki 
tej sprzedaży, przejrzane być mogą w Radomiu w Biórze Rządu Gubernialnego i w Urzęś 
dzie Leśnym Olkusz we wsi Gołonogii; nadto miejscowa służba leśna każdemu zgłasza-.” 
jącemu się okaże drzewo na gruncie, które wolno szczegółowo obejrzeć, później-bowiem 
żadne reklamacye o niedobory, zły szacunek, lub gatunek drzewa przyjęte nic?będą a 
utrzymujący się przy kupnie, całkowitą należność na licytacyi postąpibną w terminach 
oznaczonych zajftacić obowiązany będzie.

w Radomiu d. 4/ig ^’Pea 1856 r- •
Nr. 33252. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. ° (1037)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Sierpnia (10 Września) r. b. o go
dzinie 12 z rana w sali posiedzeń tutejszego Rządu Gubernialnego na risico dotychczaso
wego Dzierżawcy odbywać się będzie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie dóbr 
Rządowych Jasieniec Iłżecki w Powiecie Opatowskim położonych a składających się z fol
warku Jasieniec, młyna i z propinacji. Dobra te wydzierżawione będą na lat 3 to jest 
od dnia 1 Czerwctf 1856 r. do dnia 1 Czerwca 1859 r. czyli na przeciąg lat dotychczaso
wemu Dzierżawcy do wytrzymania służących, Licytacya rozpocznie się. in plus od sum
my rs. 846 kop. *43 obok podatków i ciężarów które dzierżawca bez bonifikacyi opłacać 
będzie obowiązanym. Każdy przeto chęć licytowania mająpy, w wadium % części summy 
pro praetio wziętej wyrównywające, oraz w stosowne świadectwo kwalifikacyjne zaopa
trzony, w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się zechce. Bliższe warunki tak w 
terminie jakoteż w każdym innym dniu w godzinach służbowych wyjąwszy świąt w Sek
cyi Dóbr i Lasów przejrzane bydź mogą. Niniejsze obwieszczenie Prezydenci i Burmi
strze miast, oraz Wójci gmin każdy w obrębie swego urzędowania upowszechni, i dowo
dy z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym złożą.

w Radomiu dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1856 r.
Nr. 54507. Wydział i Sekcya Policyjne. \ (1109)

Na dostawę żywności przez ciąg roku 1857 i przez pierwsze dziewięć miesięcy roku 
1858 to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do dnia ’%0 Września 1858 roku 
włącznie, do więzień Gubernii Augustowskiej w Kalwaryi, Łomży i Suwałkach, odby
wać się będą W sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego w dniu 28 Sierpnia 
(9 Września)r.b. od godz. 11-ej z rana licytacye in minus, poczynając.od ceny normal
nej po kop. 5 zajedno-dzienne żywienie aresztanta bez różnicy zdrowego lub chorego. •
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Każdy przeto mający chęć ubiegania się o tg entrepryzę', winien w tertninie powyż
szym osobiście lub przez podanie piśmiennej deklaracyi, przy złożeniu kwitu Kaśsy Skar

bowej na złożone radium, zgłosić się do llządu Gubernialnego i wspólnie z innymi kon
kurentami o takową śię ubiegać.

Warunki przedlicytacyjne przejrzeć można w biórach Naczelników Powiatowych 
Rządu Gubernialnego, główniejszerni zaś są te: Że każdy przystępujący do licytacyi, 
obowiązanym jest złożyć kwit na złożone vadium w Kassie Skarbowej w gotowiźnie, 
W listach zastawnych z kuponami, obligacyach, udziałowych lub Skarbu, podług osta- , 
tnrtgo kursu jakie te mieć będą na Giełdzie Warszawskiej, do więzienia w Kalwaryi rs. 
1575. W Łomży rs. 1300, w Suwałkach rs. 875, tudzież na koszta ogłoszenia przez pi
sma urzędowe rs. 6, które nieutrzymującym się Zaraz powrócono będą, utrzymującego 
się zaś, aż .do expiracyi kontraktu w depozycie Rządu pozostaną.

Vadia te nie mogą być składane w czasie licytacyi lecz prżfiddej rozpoczęciem, 
w chwili zaś licytacyi kwit Kassowy zaprodukowany być winien. s,p)

Ostrzega się przytem konkurentów, że wszelkie deklaracye’po terminie licytacyjnym 
podane, chociażby najkorzystniejsze dla Skarbu,’ przyjęte nie bgd&, i temu entrepryza do
stawy żywności poruczoną zostanie, kto przy licytacyi największy od ceny normalnej 
odstąpi procent. w Radomiu dnia ,4/2G Sierpnia 1856 r.
Nr. 46481. Wydział i Sekcya Policyjne. (1039) '

W e z w a n i e.
Wzywa Augusta Zarembskiego niegdyś dzierżawco dóbr Dobiesławice w Powiecie 

Miechowskim położonych, zagranicę zbiegłego, aby w ciągu G ciu tyęoilni od daty dzi
siejszej licząc, obecność swą w kraju najbliższej Władzy Policyjnej* zameldował w prze
ciwnym bowiem razie, na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne z kraju wygnanie 
z mocy art. 340 i 341 Kodeksu Kar. Głównych i Poprawczych skazany będzie.

W Radomiu dnia 19f3t Lipca 1856 r:
Nr. 46427. Wydział i Sekcya Policyjne. (1038)

,, Wezwanie. . < \ -
Wzywa Walerego Głębockiego przebywającego obecnie za granicą, aby w ciągu 6 

tygodni licząc od datty dzisiejszej, dbecność swoję w kraju najbliższej Władzy Policyjnej 
zameldował? w przeciwnym bowiem razie na mocy art. 340 i 341 Kodeksu. Kar Głó
wnych i Poprawczych na pozbawienie Wszelkich praw i bezpowrotne z kraju wygnanie 
skazany będzie. ,

w Radomiu d. Lipca 1856 r.. 
GUBERNATOR Cl WIDNY,

Generał-Major, Urabia OPPERMANS-
*• Naczelnik Kanceliaryi, Leśkiewicz.

Obwieszczenia.
Nr. l^oi. Wydział Siada Rządowego Koni w Janowie. (10S3)

Podaje do wiadomości, że w Zakładzie Stadnym w mieście Janowie, Gubęrnii Lu
belskiej, Powiecie Bialskim odbędzie się w dniu %5 Września r. b. publiczna sprzedaż. 
13-stu sztuk koni Rządowych poprawmy rassy różnego wieku sposobnych do zaprzęga

i pod wierzch, oraz do. dalszej produkcyi. W liczbie wystawionych, na sprzedaż końi'b^« 
dzie 8 ogierów prowincyonalnych, 12 klaczy matek' Stadny cli odstahowionych w r. b. ogie 
rami celnemi, 9 sztuk młodzieży ogierków i klaczek z lat 185% i 1. wałach siwy zaprzę- 
żny. Opisanie szczegółowe koni w każdym czasie może bydź przejrzane w biórze Dyre
ktora Stada .w Warszawie pod Nr. domu 393, Krakowskie Przedmieście i w Wydziale 
Stadnym w Janowie.

" w Janowie dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
za Inspektora Koniuszy Stada, Seelig. Zastępca Sekretarza Wydziału, Stokowski. 
Nr. 9090. • ' Naczelnik Poicialu 'Kieleckiego. (1055)

Podajedo powszechnej wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w terminie 
dnia 2 Września r. b. do godziny 12-ej w południe odbywać się będzie przez opieczęto
wane deklaracye in minus licytacya na entrepryzę ulepszenia Domu Badań w mieście 

/ Chęcinach położonego od summy rs. 261 kop. 3?% zatwierdzonym przez Kominissyą 
Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod d. /%8 Czerwca b. r. Nr. 422?/157S4, 
anszlagiem objętej. Każdy przeto chęć licytowania mający, deklaracyą podług wiadome
go wzoru spisaną, przy dołączeniu vadium które do tej entrepryzy wynoś!1 rs. 26 k. 15% 
w terminię i miejscu powyższym podać może, gdzie rójvnle o warunkach ob.oł* przejrze
nia anszlagu każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zostanie. Ostrze
ga nadto, iż deklaracye nie podług wzoru napisane z poprawkami lub później złożone 
przyjęte nie będą. , .

w Kielcach dnia Lipca 1856 r.
Radca Dworu, T. Zieliński. za Sekretarza, Rzucliowski.

Nr. 9089. . Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (1056)
Podaje dc powszechnej wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w terminie 

dnia 4 Września r. b. do godziny 12-ej w południe, odbywać się będzie przez opieczęto- 
> ''yane deklaracye in minus licytacya na entrepryzę budowy i reperacyą studzien w mieście 

Phęcinąch położonego od summy rs. 820 kop. 55 zatwierdzonym przez Kommissyą Rzą
dową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 20 Czerwca '(2 Lipca) b. r. Nr. 
5327/h468> anszlagiem objętej. Każdy'przeto chęć licytowania mający, deklaraęyą po
dług wiadomego wzoru spisaną, przy dołączeniu vadium które do tej entrepryzy wynosi 
rs. 82 kop. 5% w terminie i miejscu powyższym podać może, gdzie równie o warunkach 
obok przejrzenia anszlagu, każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zo- 
śtame- Os/rzega nadto, iż deklaracye, nie podług wzoru napisane z poprawkami lub 
później złożone, przyjęte nic będą.

vv Kielcach dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
Radca Dworu Zieliński. za Sekretarza, Rzuchowski.

Nr. 9607. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (^10)
Zawiadamia interessowaną publiczność, że w dniu ’/ł9 Września r. b. jako w dru

gim terminie do godziny 12 z rana odbywać się będzie głośna od summy in minus rs. 74 
kop. 38 wyraźnie rubli srebrem siedmdziesiąt cztery kopiejek trzydzieści ośm licytacya na 
entrepryzę oczyszczenia przez ciągr.2857 kloaki i znajdującego się przy niej rezerwoaru 
W więzieniu Sandomierskim i że do licytacyi tej vadium w kwocie rs. 15 złożone być po
winno oraz, że warunki o licytacji każdego czasu są tu do przejrzenia.

Sandomierz d. 'Sierpnia 1856 r.
Radca Dworu, w z. Wokulski. Sekretarz, Radca Honorowy, Neslerowicz,
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Nr. 1132. Magistral Miasta Zawichosta. (1114)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 17/29 Września r. b. odbywać się będzie 
w Kancellaryi Magistratu Miasta Zawichosta głośna in minus od summy rs: 105 kop. 3 , 
rocznego wynagrodzenia licytacya na trzechletnią poczynając od 1 Stycznia |857 r. en- 
trepryzę dostawy opału i światła, do Buźnicy i Szkoły żydowskiej wmieście Zawichoście. 
Każden przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy mający, zaopatrzywszy się w* vadium %0 
części summy praetialne,. wyrównywająće, w miejscu i terminie powyżej oznaćzonym 
■zgłosić się zechce, gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowanym,bydź może. 

Zawichost d. %8 Sierpnia 1856 r. •
' w z. Kubański, Kasśyer.

Nr. 1131. Magistrat Miasta Zawichosta. (1115)
Podaje do publicznej wiadomości, ze w dniu ,7/29 Września r. b. w Kancellaryi Ma

gistratu miasta Zawichosta odbywać się będzie głośna in plus licytacya, na trzech-letnie 
poczynając od 1 Stycznia 1857 r. wydzierżawienie dochodu Bóźnicznego z Łaźni i Ko
szerni żydowskiej, licytacya ta rozpocznie się od summy rs. 30 rocznego czynszu. Każ
den przeto chęć zadzierżawienia dochodu tego mający, w miejscu i terminie oznaczonym 
zaopatrzony w vadium ,%0 części summy praetialnej wyrównywająće zgłosić się zechce, 
gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowanym zostanie,

Zawichost dnia %8 Sierpnia 185G r. 
w z. Kubański, Kassyer.

Nr. 1037. Magistrat Miasta Wolbroma. (1078)
Podaje do wiadomości, że na dniu %5 Września r. b. od godziny 9 z rana w Ma

gistracie tutejszym odbywać się będzie głośna licytacya in plus na wydzierżawienie Ła
źni Koszernej, a to od summy rs. 36 na lat trzy poczynając od l Stycznia 18}57 r. Kon
kurenci mogą przejrzeć warunki przedlicytacyjne w Magistracie każdego czaku , vadium 
wynosi rs. 3 kop. 60.
' Wolbrom dnia yi3 Sierpnia 1856 r.

' Burmistrz, Gołębiowski. ' Sekretarz, L. Wroczyński.
Nr. 1040. Magistrat Miasta Wolbroma. (1081)

Podaje do wiadomości, że w dniu 3/15 Września b. r. od godziny 9 z rana w Magi
stracie tutejszym odbywać się będzie głośna licyta’cya in minus na podjęcie się drobnych 
reperacyj narzędzi-ogniowych i studwi a to od kwoty rs. 15 na lat trzy poczynając od 1 
Stycznia 1857 r. Warunki przedlicytacyjne w Magistracie każdego czasu przejrzane być 
mogą, vadium wynosi rs. 1 kop. 50.

Wolbrom dnia y13 Sierpnia 1856 r.
Burmistrz, Gołębiowski. Sekretarz, L. Wroczyński.

Nr. 859. Magistral' Miasta Korczyna. (1058)
Expirujących z dniom ostatnim Grudnia r. 5. dzierżaw do funduszu Kassy Ekonomi

cznej Nowego Miasta Korczyna należących, na następne wydzierżawienie od 1 Stycznia 
1857 r. naznaczając termin do odbycia licytacyi w Kancellaryi'Magistratu Nowego Mia
sta Korczyna od godziny 9 z rana do 4 z południa na dzień 23 Sierpnia 4 Września r. b.

. a mianowicie: Przez opieczętowane deklaracye. <
Dochodu z mostowego na lat trzy od summy rocznej rubli srebrem 250.

Przez głośne licytowanie.

2. Gruntu Świnia Krzywda zwanego na lat sześć od summy rocznej rs. 17 kop. 14..
3. Łąki Beszcz na lat 6 od summy rocznej rs. 24 kop. 75. O czem zawiadamia 

publiczność, i każden mający chęć wzięcia w dzierżawę, w dniu i miejscu powyżej ozną- 
czonem stawić się zechce gdzie o warunkach licytacyjnych wiadomość powziąść może.

• .Nowe Miasto Korczyn dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
Radca Honorowy, Dobrowolski. Rybicki, Sekretarz.

Nr. 646. o Magistrat Miasta Malogoszca. (1082)
Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 29 Sierpnia (10 Września) r. b. w Kan- 

ćellaryi Magistratu miasta Małogoszczą, przed Pomocnikiem Naczelnika Powiatu Kiele
ckiego, od summy rs. 220, odbywać się będzie głośna licytacya na trzech-letnie to jest 
od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do włącznie dnia ’9/31 Grudnia 1859 r. wydzier
żawienie dochodu z propinacyi miejskiej do Kassy Ekonomicznej miasta Małogoszczą na
leżącego. Każden mający chęć zalicytowania tenże dochód, zechce się stawić w terminie 
i miejscu oznaczonych, zaopatrzywszy się w radium % części summy do.licytacyi poda
nej a następnie dokompletowania na.kaucyą przez utrzymującego się przy dzierżawie.

O warunkach przedlicytacyjnycli, w Kancellaryi Magistratu miasta Małogoszczą, w 
godzinach służbowych wiadomość powziąść można.

w Małogoszczu dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1856 r.
Burmistrz, Syktowski. Kassyer, bieliński.

Nr. 992. Magistrat Miasta Bendzina. (1104)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu %5 Wrześnią r. b. w mieście Ben

dzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe, odbywać się będzie głcina 
in plus licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu Kassy Miejskiej z mostowego 
od summy 144 kop. 90 rocznie, która poczynać się będzie od dnia 20 Grudnia (1 Sty
cznia) 185% r. włącznie, a kończyć się ma z dniem ostatnim Grudnia 1859 r. Mający 
przeto chęć licytowania zechcą się w terminie powyższym zaopatrzeni w vadium %0 
część summy zlicytowanej wyrównywająće zgłosić: o warunkach licytacyjnych każ
dego czasu w godzinach biórowych w Kancellaryi tutejszej, wiadomość powziąść mogą.

w Bendzinie dnia 2/I4 Sierpnia 1856 r.
Burmistrz, Roszkowski. Kassyer, Dunin.

Nr. 992. Magistrat Miasta Bendzina. (1105)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 24 Września (6 Października) r. b. 

w mieście Bendzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe odbywać się bę
dzie głośna in plus licytacya pod przewodnictwem Pomocnika Naczelnika Powiatu Olku
skiego na trzechletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Buźnicznej z łaźni żydowskiej od 
summy rocznej rubli srebrem 177 kopiejek 20, poczynające się od włącznie dnia 20 
Grudnia (1 Stycznia) 185% a kończące się dnia Grudnia r. 1859. Przeto mający 
chęć licytowania'zechcą Sjg w terminie zgłosić, gdzić warunki do licytacyi każdego dnia 
W godzinach Biórowych przejrzeć tu można.

Bendzin d. %c Sierpnia 1856 r.
Burmistrz, Roszkowski. Kassyer, Dunin.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (713)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąpionej śmierci: 1° Konstantego Świdzińskiego dziedzica dóbr Sulgostowa i



Btążno z przyległościami z Okręgu Opoczyńskiego. 2° Wojciecha Ostrowskiego wierzy
ciela summy zip. 27000 na dobrach Małenczynie i Bukownie z Okręgu Radomskiego ubez 
pieczonej, a z większej summy.'zip. 35000 pochodzącej. 3° Mikołaja Augustynowicza 
właściciela nieruchomości Nr. 232 w Radomiu położonej. 4° Daniela Klaus, właściciela 
prawa wieczystej dzierżawy w dobrach Krzyżanowice Okręgu Soleckim- 5° Tekli z Nowa
kowskich Nowickiej Współwłaścicielki nieruchomości Nr: hyp: 74 w Radomiu położonej. 
6° Piotra Fedoreńki wierzyciela połowy summy rs. 4950 z większej rs. 0750-pochodżąfiej, 
na dobrach Trzebieniu zKozietiieckiego lokowanej. 7° Józefy Nowickiej, właścicielki dóbr 
Kobylnika z Okręgu Radomskiego; otwarte zostały postępowania spadkowe; do urególo- 
lowania których to spadków termin prekluzyjny na dzień 24 Listopada (6 Grudnia r. b. 
oznacza się, w tym więc terminie wszystkie strony interessowane w Kancellaryi podpisa
nego Rejenta zgłosić się zechcą.

Radom d. 14/20 Maja 1856 r.
Michał Przy chodaki. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1112)
Po zejściu: 1. Wiktoryna Bogusławskiego-właściciela dóbr Golędzina z Okręgu Ra

domskiego i 2. Emilii z Karczewskich Polanpwskiej właścicielki dóbr Ciepielowa z przyle- 
głościami w Okręgu Soleckim położonych, otwarte zostało postępowanie spadkowe, do 
uregulowania których to spadków termin półroczny na dzięń Marca 1857 r. ożnacza 
się,' z wezwaniem wszystkich interessentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami, 
swemi w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w biórze podpisanego Rejenta 
zgłosili się.,

w Radomiu dnia.1^ Sierpnia 1856 r.
Tomasz Ilassmann, R. K. Z. G. R. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.
Nr. 145. Pisarz Siądu Pokoju Okręgu Sandomierskiego. , ’ (750)

Z powodu śmierci: 1. Franciszki z Sobkowiczów Michalskiej, właścicielki domu w 
Zawichoście pod Nr. 274 dawniej, a teraz 219 stojącego; 2. Wacława Kutnera w łaścicie
la domu w Sandomierzu Nr. 129; i 3. Józefy z Bazylewiczów Wróblewskiej, wierzycielki 
dwóch sumin rs. 750 i 900 na nieruchomości w temże mieście pod Nr. 61 lokowanych, 
z prawem zastawy do pierwszej summy przywiąz.anem, otwarłem zostało postępowanie 
spadkowe, wzywa zatem wszystkich interessowanych w rzeczonych spadkach, aby z pra
wami i dowodami zgłosili się do Kancellaryi podpisanego w dniu 1(j/28 Listopada 1856 r, 
ostatecznie. * . /.

w Sandomierzu dnia ii/23 Maja 1856 r.
Hilczyński. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1111)
Nr. 243. Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Opoczyńskiego.

Po niegdy Wojciechu Skapczyńskim właścicielu nieruchomości w mieście Opocznie 
pod Nr. policyjnym 18a hyp. 24 położonej, otworzył się spadek, do uregulowania które
go w Kancellaryi Iiypoteeznej Okręgu Opoczyńskiego, termin na dzień 8/20 Lutego 1857 
r: .oznacza się. Opoczno dnia 2/14 Sierpnia 1856 r-.

Sokołowski.
DODATEK II..


